IFC-MB-0266
平成 23 年 2 月 28 日

お客様各位
株式会社インフィニコ

営業本部

NetWyvernSYSLOG 新 H/W 製品販売開始のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
 さて、新 H/W シリーズ製品の｢NetWyvernSYSLOG｣（型番：IFC-H022-010）について、発表後

の市場投入が遅れておりましたが、ご提供の準備も整い、本日より販売を開始いたします。
尚、過日ご案内させていただいております通り、｢NetWyvernSYSLOG CF512M タイプ｣（型番：

IFC-H002-010）、及び｢NetWyvernSYSLOG CF2GB タイプ｣（型番：IFC-H002-020）は、新シリー

ズ製品の販売開始に伴い、流通在庫限りで販売終了とさせていただきます。

新 H/W シリーズの｢NetWyvernSYSLOG｣は、安全停止機能を追加した国産製品としてお届け致

しますので、従来製品と変わらずにご愛顧いただきます様よろしくお願い申し上げます。

敬具

記

１．新 H/W 新シリーズ製品について

型番          製品名

IFC-H022-010     NetWyvernSYSLOG(国産品)

    販売開始日：2011 年 2月 28 日

    メーカ希望小売価格：オープン価格

年間販売目標台数：NetWyvernSYSLOG(国産品) 200 台

＊内蔵される CF の有効容量は 8G となります

２． 販売終了の製品

型番          製品名

IFC-H002-010     NetWyvernSYSLOG CF512MB タイプ

IFC-H002-020     NetWyvernSYSLOG CF2GB タイプ

    販売終了日：流通在庫がなくなり次第終了

３．お問い合わせ先

 本件に関するお問い合わせは、販売パートナー様、又は下記までお問合せください。

sales@infinico.co.jp

以上